
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 12 февраля 2024 года № 1 

 

Об утверждении Доклада об антимонопольном комплаенсе в 

администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области  

за 2023 год 

 

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста Администрации 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области Сенюковой С.Ч., Общественный Совет сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Доклад об антимонопольном комплаенсе в администрации 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области за 2023 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Общественного Совета 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский  

Самарской области                                                                             А.В. Воробьев 

 

 

 

 


